[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 10 января 2022 года                                                                                       № 2
ст-ца Канеловская

Об утверждении графика проведения собраний (сходов) граждан  на территории Канеловского сельского поселения

В соответствии со статьей     31     Устава     Канеловского     сельского      поселения Староминского района,  п о с т а н о в  л я ю:

1. Утвердить график проведения собраний (сходов) граждан Канеловского сельского поселения (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Л.Г.Индыло
	Приложение

к постановлению администрации

Канеловского сельского поселения

от _________№ ____

ГРАФИК

проведения собраний (сходов) граждан

Канеловского сельского поселения

 в 2022  году

ст-ца Канеловская:

	Месяц
	День

	январь
	14

	февраль
	11

	март
	15

	апрель
	18

	май
	13

	июнь
	10

	июль
	15

	август
	19

	сентябрь
	16

	октябрь
	21

	ноябрь
	18

	декабрь
	16

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                              Л.Г.Индыло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от ____________________№ ____
«Об утверждении графика проведения собраний (сходов) граждан  на территории Канеловского сельского поселения»

Проект внесен:

Главой Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                 Л.Г.Индыло
Проект подготовлен:

Специалист администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                               М.А. Костенко